
Governo Municipal 

trapuan Pinheiro 

ppRA DECRESCER 

I 	i i 	r() 
ESTADO DO CEARA 	 Pina 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	.Q 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

AVISO DE ucITAçAo 
PREGAO PRESENCIAL No 2016.06.13.1 

A Pregoeira da Prefeitura do Municipio de Deputado Irapuan Pinheiro - torna pUblico para 

conhecimento dos interessados, que no próximo dia 29 de Junho de 2016, as 08hOOmin, na 

Sede da Prefeitura, Iocalizada na Avenida dos Trés Poderes, 75 - Centro - Deputado lrapuan 

Pinheiro/CE, estará realizando Iicitaçao na modalidade PREGAO PRESENCIAL, critério de 

julgamento menor preco por late, tombado sob a n o  2016.06.13.1, corn o seguinte objeto: 

AQulslcAo DE AMBULANCIA DESTINADO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICPIO 

DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME ESPECIFICAçOES CONTIDAS NO 

TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL, a qual encontra-se na Integra na Sede da 

Cornissãa de Licitação, no endereço supracitado, tone: 0..88-3569.1218, no horário ao pUblico 

de 08:00h as 12:00h ou no site www.tcm.ce.gov.br/Iicitacoes . Deputado Irapuan Pinheiro, 15 de 

Junho de 2016. A Pregoeira. 

A SER PUBLICADO DIA 16 DE JUNHO DE 2016. 

• JORNAL DE CIRCULAçAO 

• DOE 

• SECRETARIA DE SAUDE 

AVENIDA DOS TRÉS PODERES - N 075 - CNPJ: 12.464.103/0001 -91 
FONEIFAX: (88) 3569-1218 — FONE: (88)3569-1150 
E-mail: pmdip(iq.com.br  

.,o AP 

uncef 
Edicão 200912M7 


